SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 064/CSE/2020, DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições

legais e de acordo com a Resolução Normativa nº 053/CUn/2015, e conforme solicitação

digital 029863/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º -  DESIGNAR, os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o

Colegiado do Departamento de Ciências da Administração (CAD) do CSE, na qualidade

de representantes discentes, do Curso de Graduação em Administração, com mandato pro

tempore.

André Passig Broering- 18203461 (titular)

Luiz Fernando Britto  16204475 (titular)

Diego Rakiaduan Souza Satto 19203880 (suplente)

Michael Nonato de Lima 19101157 (suplente)

Art. 2º- ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza

Diretor do Centro Socioeconômico